[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 31.03.2015 г.                          № 23
Об утверждении Плана

противопожарных мероприятий

на территории Кощинского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области в весенне-летний
период 2015 года

В целях своевременного предупреждения пожаров и гибели людей от них на территории муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
1. Утвердить План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности, предупреждению пожаров на территории Кощинского сельского поселения на 2015 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации
Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                Н.В.Филатова